ПРОЕКТ

внесен Главой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от

№

	О проведении опроса населения Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу ликвидации Недвижского филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области

В целях выявления мнения населения Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и его учета при принятии решения о ликвидации Недвижского филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области, в соответствии с законом Смоленской области от 22.02.2017 №4-з «О порядке назначения и проведения опроса граждан Российской Федерации в муниципальных образованиях Смоленской области», Положением об опросе граждан муниципального образования «Краснинский район», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 28.09.2006 № 249, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Провести опрос населения Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу ликвидации Недвижского филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области в срок с 01 апреля 2019 года по 05 апреля 2019 года.
2. Утвердить:

1) состав комиссии по подготовке и проведению опроса согласно приложению №1;
2) форму опросного листа согласно приложению №2;
3) методику проведения опроса: поименное голосование по месту жительства участников опроса;
4) минимальную численность жителей Малеевского сельского поселения, участвующих в опросе – 45 человек.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и на информационных стендах на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                    С.В. Архипенков
Приложение №1

к решению Краснинской районной Думы

от ________ № ______

Состав комиссии
по подготовке и проведению опроса населения
Малеевского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области по вопросу ликвидации Недвижского филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области
1. Горбатенкова Галина Евгеньевна – директор МБОУ Глубокинская школа
2. Шернякова Ольга Михайловна – учитель истории МБОУ Глубокинская школа

3. Кондудина Валентина Владимировна – менеджер Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Приложение №2

к решению Краснинской районной Думы

от ________ № ______

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Основание проведения опроса:
Решение Краснинской районной Думы от    №_______
Вопрос: Как вы относитесь к ликвидации Недвижского филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области?
Лист N ___

	N

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Адрес постоянного

проживания
	Серия и номер

паспорта или

заменяющего

его документа
	"Положительно"

подпись

гражданина,

дата

внесения

подписи
	"Отрицательно"

подпись

гражданина,

дата

внесения

подписи

	1.

	2.

	3.

Председатель комиссии

по подготовке и проведению

опроса             __________ _____________ ______

                    (подпись)    (Ф.И.О.)   (дата)

Секретарь комиссии

по подготовке и проведению

опроса             __________ _____________ ______

                    (подпись)    (Ф.И.О.)   (дата)